[bookmark: _Hlk67304182]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.01.2024                                    п. Первомайск                                                № 3-Р

О назначении публичных слушаний

         Для обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 15,39.2 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Провести публичные слушания 22 февраля 2024 года в 15.00 часов.
         2. Местом проведения публичных слушаний определить  актовый зал администрации Первомайского сельсовета.
         3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Первомайского сельсовета.
           4. Проект решения Первомайского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» опубликовать в печатном  издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета» и   разместить  на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.
         5. Распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликования в печатном  издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета» и  размещению  на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.

Глава Первомайского сельсовета                                                            О. В. Ремиз

[bookmark: _Hlk156834673]                                                                                                    Дата подписания: 22 января 2024 г.